

برگزاری اولین رویداد بزرگ هندبال ۵ نفره در سراسر کشور



اولین رویداد بزرگ هندبال ۵ نفره در سراسر کشور برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، بر اساس تقویم اجرایی کمیته همگانی فدراسیون هندبال و بمناسبت بزرگداشت هفته تربیت بدنی و نکوداشت ورزش هندبال استان‌ها، کمیته مسابقات با همکاری کمیته همگانی این فدراسیون، جشنواره هندبال ۵ نفره در بخش نوجوانان دختر در رده سنی (۱۳۸۶/۱۰/۱۱) و در بخش پسران در رده سنی (۱۳۸۴/۱۰/۱۱) با لباس نمادین محلی برگزار می‌کند. این رویداد بزرگ از ۲۶ مهر تا ۲ آبان در سراسر کشور برگزار می‌شود. ثبت نام رایگان کلیه تیم‌ها و عوامل اجرایی در سامانه «هندبال من» در پنجره اختصاصی همگانی الزامی است.

مراسم استقبال از قهرمانان تکواندو مسابقات جهانی



قهرمانان طلایی تکواندو رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان که در کره جنوبی برگزار گردید با استقبال مسئولین استان وارد شیراز شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس امیرمحمد اشرفی و مهدی رزمیان با استقبال استان، سرهنگ شکرالله مسکویی مسئول بسیج ورزشکاران استان، علی باوقار ریاست هیئت تکواندو استان فارس جمعی از مسئولین اداره ورزش و جوانان استان، مربیان، قهرمانان تکواندو کاران و خانواده‌های قهرمانان وارد فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب شیراز شدند. گفتنی است چهاردهمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان که به میزبانی کره جنوبی برگزار شد، و با برگزاری مبارزات اوزان ۴۴- و ۴۹- کیلوگرم دختران و ۴۸- کیلوگرم پسران پیگیری شد که مهدی رزمیان موفق به کسب مدال طلا شد. مهدی رزمیان نیز در وزن ۴۸- کیلوگرم دور نخست «سوراجات» از تایلند را ۲ بر یک شکست داد و سپس «فهد ظهران» از اردن را در دو راند متوالی از پیش رو برداشت. وی در مبارزه سوم برابر «افائل کریستوس» از آلمان با نتیجه مشابه صاحب برتری شد و در ادامه ۲ بر یک در پیکار با «عبدالله المشرف» نماینده عربستان پیروز و راهی مرحله نیمه نهایی شد. رزمیان در این مرحله «تیریژان تاسکین» نماینده قزاقستان را در یک مبارزه سخت و نزدیک با نتیجه ۲ بر یک از پیش رو برداشت و راهی مبارزه نهایی شد. نماینده کشورمان در دیدار پایانی به مصاف «خاپرو تریگاس» از اسپانیا رفت و در دو راند متوالی با نتایج ۶ بر یک و ۱۲ بر ۲ صاحب برتری شد و به نشان طلا دست

به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش:

اجرای بزرگترین طرح توسعه، تجهیز و تعمیر ورزش در استان بوشهر



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از اجرای شدن بزرگترین طرح توسعه، تجهیز و تعمیر ورزش در استان بوشهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، یاسر جمالی در جلسه برنامه‌ریزی گرامیداشت هفته تربیت‌بدنی و ورزش با بیان اینکه ورزش نقش مهم و تاثیرگذار در تربیت روح و جسم انسان دارد تاکید کرد: سوق دادن مردم به ورزش همگانی یکی از اولویت‌های اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر است. جمالی در این نشست از اجرای شدن بزرگترین طرح تجهیز اماکن و هیئت‌های ورزشی استان خبر داد و گفت این طرح به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش در سراسر استان، هیئت‌های ورزشی و محلات در راستای توسعه ورزش‌های همگانی اجرایی می‌شود. وی افزود: هدف از این طرح توسعه ورزش همگانی و افزایش نشاط و شادابی در بین جوانان خواهد بود و از این رو درصدد تقویت و گسترش ورزش‌های محله محور هستیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر در ادامه با اشاره به تدوین ویژه برنامه‌های ورزشی از افتتاح

مهرگان بهنام نماینده فارس در لیگ وزنه برداری کشور



لیگ برتر وزنه برداری باشگاه‌های ایران در رده سنی جوانان با شرکت ۸ تیم آغاز شده و مهرگان بهنام نماینده استان فارس در این رقابت‌ها است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این رقابت‌ها با شرکت تیم‌های مهرگان بهنام فارس، نیروی زمینی ارتش، ملی حفاری، مناطق نفت خیز جنوب، عقاب نیروی هوایی، دانشگاه آزاد، فولاد درخشان گیلان، نفت و گاز مسجد سلیمان آغاز می‌گردد. تیم وزنه برداری مهرگان بهنام فارس در هفته اول این رقابت‌ها که در شهرستان رشت برگزار می‌شود شرکت می‌کند و مدیر و کادرفنی نماینده فارس در لیگ برتر کشور با جذب استعدادهای جوان وزنه برداری استان پا به این رقابت‌ها می‌گذارند. سجاد بهروزی سرمربی مهرگان بهنام فارس گفت: در ابتدا باید از دکتر بهنام فلاحی مدیرعامل محترم تیم تشکر کنم که شرایط حضور تیم وزنه برداری مهرگان بهنام را در لیگ برتر جوانان ایران فراهم نمودند. سرمربی تیم مهرگان بهنام داد: باید به سماع و نظر علاقه‌مندان به وزنه برداری و باشگاه‌های استان فارس و مدیرعاملان آوران جهانی فارس در رده جوانان از سوی تیم‌های متمول کشور جذب‌شده‌اند که البته باعث مباحثات ما می‌باشد، اما با این وجود

واحد

قربانی باورهای اشتباه

در ۳۰ سالگی با تصمیم خانواده با مردی که بیست و پنج سال از خودم بزرگتر بود، ازدواج کردم. در واقع خانواده‌ام باعث این ازدواج شدند، صرفاً به این دلیل که فکر می‌کردند سنم از ازدواج گذشته و چون مجرد هستم و سنم بالا رفته است، باعث ننگ و بی آبرویی آنها می‌شوم. خیلی از این موضوع ناراحت بودم و اصلاً راضی به این ازدواج نبودم و در آن زمان کسی مرا درک نمی‌کرد. عامل اینکه خواستگاری نداشتم در واقع همین خانواده‌ام بودند که در شهرمان از لحاظ اجتماعی و خانوادگی اعتبار خوبی نداشتند، من بی گناه و قربانی باورهای اشتباه خانواده‌ام شدم. با یک مرد میان سال ازدواج کردم درحالی که من پرشور و هیجان و او بی حال و وابسته به مواد مخدر سنتی بود چرا که بخاطر وضعیت مالی خویش که ارث و میراث پدری‌اش بود و تا به این سن بیشتر آن ارث را بریاد داده بود، مرا به زور به ازدواج با این فرد ترغیب کردند که قبلاً دوبار ازدواج ناموفق داشته است. به اصرار مادرم و به قول خودم برای اینکه میراث گیر این فرد بچه من باشد، چند مرتبه باردار شدم ولی متأسفانه به علت استرس و مسائل حاشیه‌ای زندگی‌ام بارداری‌های ناموفق بودند، که همین مسئله باعث شد که از طرف خانواده خودم تحت فشارهای روانی و عصبی قرار بگیرم. شوهرم که می‌دید حتی خانواده خودم حمایتی از من ندارند، مرا در خانه و زندگی‌اش نگه داشته است تا به قول خودش زجرکش شوم و مهریام را ببخشم، اما من به فکر آینده خودم بودم و هستم. به همین

طلاق بخاطر خرید لوازم آرایش



پس از شش سال، زندگی مشترک زوج جوان به دلیل هزینه لوازم آرایش نابود شد. زن جوان که در این سال‌ها خودش پول لوازم آرایش را پرداخت می‌کرد، از این مسئله خسته شد و تصمیم گرفت برای همیشه از شوهرش جدا شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، در پایان این مسابقات نتایج زیر به دست آمد: نقرات برتر مسابقات: قهرمان امیررضا کردگار از بوشهر، نایب قهرمان و رسول وزیر از بوشهر مقام سوم؛ سید کسری هاشمی زاده از بوشهر مقام چهارم؛ آرین مکاریان از دیر مقام پنجم؛ کسری دانشور از بوشهر

توقیف کاروان خودروهای شوتی در فیروز آباد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۱۵ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال کالای قاچاق در عملیات توقیف ۴ خودرو شوتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در ادامه روند مبارزه با کالای قاچاق، مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد با اقدامات فنی از تردد تعدادی سواری شوتی حامل بار مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی به محورهای مواصلاتی اعزام و با اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند در این خصوص ۴ خودرو را شناسایی و آنها را توقیف کنند. فرمانده انتظامی فیروزآباد خاطرنشان کرد: در بازرسی از خودروهای توقیفی و همچنین مسیر فرار دیگر خودروهای شوتی در مجموع ۵۹۴ کیلوگرم فتدق، ۱۵ دستگاه لوازم‌خانگی از نوع لباسشویی، ظرفشویی، تصفیه آب، ۲۴ هزار و ۵۰۰ پاکت سیگار، ۲۷ قوطی ۴ لیتری روغن گبیریکس، ۳۳۸ عدد باطری موتورسیکلت، ۲ هزار و ۳۳۸ توب انواع پوشاک و ۱۶۸ عدد نوشیدنی خارجی قاچاق کشف شد. سرهنگ جوکار با بیان اینکه ارزش کالاهای مشکوفاه از سوی کارشناسان مربوطه ۱۵ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: رانندگان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: تشدید مبارزه با قاچاق کالا محوری‌ترین برنامه این فرماندهی در حمایت از تولید داخلی به شمار می‌رود و شهروندان نیز می‌توانند با ارائه گزارش‌ها و اطلاعات خود به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در این عزم جهادی مشارکت داشته باشند.

زنجیرهای ۳۰ میلیاردی قاچاق در وانت نیسان

فرمانده انتظامی ممسنی از کشف کالای قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در بازرسی از یک دستگاه وانت نیسان در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد نیکبخت بیان داشت: مأموران پاسگاه انتظامی فلیهان شهرستان ممسنی در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه وانت نیسان حامل بار مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودرو ۲۱۳ رشته زنجیر دستگاه کارخانجات صنعتی خارجی قاچاق و فاقد مدارک گمرکی را کشف کردند. فرمانده انتظامی ممسنی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این راستا راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف پراید سرقتی در کوه‌چنار



فرمانده انتظامی کوه‌چنار از کشف سواری پراید مسروقه در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس سرهنگ حسینعلی شیروانی، در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ قانمیه حین گشت‌زنی هذمند به یک خودرو پراید که کنار خیابان پارک بود مشکوک شدند و آن را مورد بررسی قرار دادند. وی با بیان اینکه در استعلام اولیه مشخص شد خودرو سابقه سرقت از شهرستان دارد، گفت: تلاش برای دستگیری سارق متواری با جدیت ادامه دارد. فرمانده انتظامی کوه‌چنار بی‌توجهی به هشدارهای پلیس و عدم استفاده از تجهیزات بازرسانده را از مهمترین علل بسترساز وقوع